wir bei unsern trewen und bei dem ayd, den wir im gesworn haben, stset ze haben an

allez gevserd und geben im dez disen brif ze einem urchünd darüber versigelten mit

unsern insigeln.

Der ist gegeben ze Halle in dem Intal, do man von Christs geburtt zalt tausent

35 jar dreuhundert jar in dem neuntzehenten jar, dez Eritags vor sand Pauls becherung.

LL. CONSTITUTIONES V. 54
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534. 535. LITTERAE FRIDERICI AI) CIVITATEM
CONEGLANI.

1319. Febr. 24.— 28.

534. Litterae priores. Febr. 24.

Copia (c.) in Collectaneis Dominici Dal Gindice saec. XVIII. tabularii civitatis Cone-

glani 1
. Contulimus nos. — Ed. Verci ‘Storia dellamarca Trivigiana ’ VIII, 170 nr. 922 ex c.

Böhmer, Heg. Ludio, p. 173 Friedrich nr. 134.

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobilibus et sapientibus

viris potestati, consulibus et consilio et comuni civitatis Coneglani, suis et imperii fide-

libus dilectis gratiam suam et omne bonum.

Nuper per nostros legatos ex parte nostre celsitudinis ad vos transmissos intellexi-

mus, quod nobilis vir Guecello de Camino vos obsidionibus et a suis damnis et grava-

minibus incessanter occupet et perturbet in nostrum a et imperii contemptum non modicum

et gravamen. Super quo vobis non immerito condolemus, sicuti auxiliante Domino

sencietis operis per effectum sibique nostris litteris sub obtentu nostri favoris et gratie

strictissime iniunximus, ut a vestris damnis et gravaminibus ex toto et absque mora

suum animum retrahet et reffrenet. Quapropter vestre fidei puritatem affectuose requiri-

mus et rogamus, quatinus consolationis et firmissime spei animum assumatis, cum nostra

maiestas vobis celeriter manu potenti in auxilium cooperante nobis Altissimo succur-

rere sit parata, vobisque studebimus pacis et tranquillitatis commoda preparare, ad que

etiam summo desiderio aspiramus.

Dat.b in Stiria, YI. Kal. Martii, regni nostri anno quinto.

535. Litterae iteratae. Febr. 28.

Copia (c.) ibidem. Contulimus nos. — Ed. Verci l. c. VIII, 171 nr. 923 ex c.

Böhmer, Beg. Ludiv. p. 173 Friedrich nr. 135.

Cf. infra nr. 540—542.

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus strenuis et prudentissimis

viris potestati, consulibus et comuni terre Coneglani, suis et imperii fidelibus dilectis gra-

tiam suam et omne bonum.

Quemadmodum nuper nostra scripsisse recordatur serenitas, sic vestre constantis-

sime fidei puritatem denuo affectuose requirimus et hortamur, quatinus tanquam viri